令和 2 年 5 月 25 日

保護者 様

豊田市立伊保小学校長  堀  秀 雄

欠席連絡について

日頃は、本校の教育活動に対して御理解・御協力をいただきありがとうございます。

 学校再開にあたり、お子様の体調について十分に把握したいと考えております。つきまし

ては、欠席の場合、欠席する理由や症状など「連絡帳での体調不良欠席連絡」に記入し連絡

帳に挟んで学校へ提出してください。用紙は、なくなりましたら担任へ伝えていただければ、

新しい用紙をお渡しします。

また、電話で欠席連絡した場合も、症状などお尋ねする場合がございますので、ご了承く

ださい。この件に関するお問い合わせは、池田までお願いします。

（TEL 48-8200）

   連絡帳での体調不良欠席連絡

  月  日（  ）

  年  組 氏名

体調不良欠席・遅刻理由

①症状は？  ＊わかる範囲で詳しく

  ・発熱（    ）℃

 ・咳 ・頭痛 ・腹痛 ・体がだるい

・その他(            ）

②症状がでたのはいつから？

  月  日（   ）

朝・昼・夕・夜・深夜・記入なし

③病院受診は？ → 受診済・未受診

 Memo

この用紙は 担任 → 養護教諭 に提出

  連絡帳での体調不良欠席連絡

  月  日（  ）

  年  組 氏名

体調不良欠席・遅刻理由

①症状は？  ＊わかる範囲で詳しく

  ・発熱（    ）℃

 ・咳 ・頭痛 ・腹痛 ・体がだるい

・その他(            ）

②症状がでたのはいつから？

  月  日（   ）

朝・昼・夕・夜・深夜・記入なし

③病院受診は？ → 受診済・未受診

 Memo

この用紙は 担任 → 養護教諭 に提出